Описание объекта закупки и информация о количестве товара указана в Техническом задании (Приложение №1 к извещению)

Место поставки товара
	Место поставки: ёмкости для хранения дизельного топлива, расположенные в поселке Ирба Кежемского района Красноярского края.

Начальная (максимальная) цена Договора
	2 044 632,00 руб. (два миллиона сорок четыре тысячи шестьсот тридцать два) рубля 00 копеек, в том числе НДС (если предусмотрен).

Обоснование начальной (максимальной) цены Договора с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей)
	Цена Товара включает стоимость Продукции, затраты на сертификацию товара, сборы, налоги, другие платежи и затраты, необходимые для выполнения настоящего Договора.